
Dz.U./S S123
29/06/2022
348588-2022-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:348588-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Piotrków Trybunalski: Roboty w zakresie budowy dróg
2022/S 123-348588

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Piotrków Trybunalski
Krajowy numer identyfikacyjny: SPZ.271.20.2022
Adres pocztowy: Pasaż Karola Rudowskiego 10
Miejscowość: Piotrków Trybunalski
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Kod pocztowy: 97-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Tymińska
E-mail: e.tyminska@piotrkow.pl 
Tel.:  +48 447327796
Faks:  +48 447327798
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.piotrkow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/piotrkow_tryb

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/631389
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/631389
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rozbudowa ul. Roosevelta wraz z infrastrukturą w Piotrkowie Trybunalskim.
Numer referencyjny: SPZ.271.20.2022

II.1.2) Główny kod CPV
45233120 Roboty w zakresie budowy dróg

29/06/2022 S123
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:e.tyminska@piotrkow.pl
www.bip.piotrkow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/piotrkow_tryb
https://platformazakupowa.pl/transakcja/631389
https://platformazakupowa.pl/transakcja/631389


Dz.U./S S123
29/06/2022
348588-2022-PL

2 / 9

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Etap I: Rozbudowa ul. Roosevelta wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w Piotrkowie Trybunalskim – etap 
I od ul. Granicznej do ul. Wroniej. W ramach realizacji zadania zostaną wykonane: Roboty drogowe: Roboty 
inżynieryjne - kanalizacja deszczowa, Roboty inżynieryjne – wodociąg z przyłączami, Roboty elektryczne – 
oświetlenie uliczne: - przestawienie słupa oświetleniowego ul. Wronia, zieleń.Etap II: Rozbudowa ul. Roosevelta 
wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w Piotrkowie Trybunalskim – etap II od ul. Wroniej do ronda 
Żołnierzy Wyklętych w formule „projektuj i buduj”, z tym że projekt ul. Roosevelta etap II – od ul. Wroniej do 
ronda Żołnierzy Wyklętych na skrzyżowaniu ulic Żeromskiego, 3 go Maja i Roosevelta zgodnie z załączonym 
Programem Funkcjonalno – Użytkowym w terminie 12 miesięcy od podpisania umowy. Kluczowe zadania, 
tj. roboty drogowe (nawierzchnie bitumiczne, roboty brukarskie) - obowiązek osobistego wykonania przez 
wykonawcę. OPZ-SWZ CZĘŚĆ II.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31527200 Oświetlenie zewnętrzne
45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
45220000 Roboty inżynieryjne i budowlane
45231300 Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
45231400 Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych
45233150 Roboty w zakresie regulacji ruchu
77211400 Usługi wycinania drzew

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski

II.2.4) Opis zamówienia:

29/06/2022 S123
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S123
29/06/2022
348588-2022-PL

3 / 9

Etap I: Rozbudowa ul. Roosevelta wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w Piotrkowie Trybunalskim – etap 
I od ul. Granicznej do ul. Wroniej.
1. roboty drogowe:
1.1. roboty pomiarowe i trasowanie dróg
1.2. rozbiórkowe i przygotowawcze:
1.3. roboty ziemne
1.4. nawierzchnie:
1.4.1. jezdnia
1.4.2. opaska z kostki kamiennej
1.4.3. konstrukcja wysepek
1.4.4. krawężniki i obrzeża (wraz z ławą oporową i podsypką)
1.5. zjazdy
1.6. zatoki autobusowe
1.7. chodniki
1.8. ścieżka rowerowa
1.9. przepusty i umocnienia rowu przydrożnego
1.10. elementy małej architektury kosze, wiaty przystankowe
1.11. oznakowanie pionowe
1.12. oznakowanie poziome grubowarstwowe gładkie
1.13. progi zwalniające
2. Roboty inżynieryjne - kanalizacja deszczowa
Kanał od ul. Roosevelta do ul. Glinianej
2.1. kanały z rur betonowych i żelbetowych typu „WIPRO”
2.2. kanały z rur PP 630
2.3. studnie rewizyjne z kręgów żelbetowych 1400, 1200, 1000
2.4. próba szczelności kanałów
2.5. inspekcja kamerą kanałów deszczowych i przykanalików
Kanał w ul. Roosevelta
2.6. demontaż rurociągu kamionkowego oraz z PCV
2.7. kanały z rur PP 400, 315, 200
2.8. kanały z rur PCV 160
2.9. studnie rewizyjne z kręgów żelbetowych 1000
2.10. studzienki ściekowe uliczne betonowe z osadnikiem bez syfonu
2.11. próba szczelności kanałów
2.12. inspekcja kamerą kanałów deszczowych i przykanalików
3. Roboty inżynieryjne – wodociąg z przyłączami
3.1. demontaż rurociągu stalowego oraz żeliwnego
3.2. rury polietylenowe ciśnieniowe PE, PEHD
3.3. rury polietylenowe ciśnieniowe PE SDR11
3.4. studnia wodomierzowa z tworzyw sztucznych
3.5. hydrant pożarowy nadziemny
3.6. płukanie sieci
3.7. próba wodna szczelności sieci wodociągowych
4. Roboty elektryczne – oświetlenie uliczne: - przestawienie słupa oświetleniowego ul. Wronia
4.1 wykopy pod słupy, fundamenty, rowu kablowego
4.1. demontaż słupa oświetleniowego

29/06/2022 S123
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S123
29/06/2022
348588-2022-PL

4 / 9

4.2 montaż i stawianie słupa oświetleniowego
4.3 przełożenie bednarki uziemiającej w rowie
4.4 przełożenie bednarki uziemiającej w słupie
4.5 badanie i pomiary linii kablowej n.n. kabel 4-żyłowy
5. Zieleń:
5.1. karczowanie i wywóz drzew i krzewów
5.2. sianie trawy
5.3. pielęgnacja terenów zielonych (trawniki)
6. Roboty dodatkowe:
6.1. montaż wiat przystankowych
6.2. montaż koszy na śmieci
Etap II: Rozbudowa ul. Roosevelta wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w Piotrkowie Trybunalskim – 
etap II od ul. Wroniej do ronda Żołnierzy Wyklętych w formule „projektuj i buduj”, z tym że projekt ul. Roosevelta 
etap II – od ul. Wroniej do ronda Żołnierzy Wyklętych na skrzyżowaniu ulic Żeromskiego, 3 go Maja i Roosevelta 
zgodnie z załączonym Programem Funkcjonalno – Użytkowym w terminie 12 miesięcy od podpisania umowy.
2. Dodatkowe wymagania:
Roboty należy prowadzić w sposób zapewniający ciągły ruch w ulicy Roosevelta.
Wykonawca zobowiązany jest zapewnić pełną obsługę geodezyjną z inwentaryzacją powykonawczą włącznie,
Wykonawca zobowiązany jest przeprowadzić niezbędne próby i badania wynikające
z przepisów i prawa budowlanego.
Wykonawca zobowiązany jest przeprowadzić wizję stanu technicznego dróg znajdujących się na planowanej 
trasie zaopatrzenia inwestycji przed rozpoczęciem robót. Wymagane jest wykonanie dokumentacji fotograficznej 
lub filmowej.
Wykonawca ma obowiązek prowadzenia książki obmiarów.
Wykonawca będzie odpowiadać za wszelkie spowodowane przez jego działania szkody,
w szczególności uszkodzenia instalacji na powierzchni ziemi i urządzeń podziemnych wykazanych w 
dokumentach przekazanych mu przez Zamawiającego. Rozpoczęcie prac należy zgłosić do odpowiednich 
jednostek – gestorów sieci, celem poinformowania o ww. robotach i czasie ich trwania
3. Zamawiający wymaga, aby łączny udział pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem 
ziemnym we flocie pojazdów samochodowych w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - 
Prawo o ruchu drogowym używanych przy wykonywaniu tego zadania wy

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres rękojmi (w pełnych latach) / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie kierownika budowy / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

29/06/2022 S123
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S123
29/06/2022
348588-2022-PL

5 / 9

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Współfinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych wstępna promesa 
nr 01/2021/8736/ Polski Ład do kwoty 26 745 275,90 PLN.
Zmiany do umowy, o których mowa w art. 455 ust. 1 pkt 1, określono w § 23 projektowanych postanowień 
umowy - SWZ CZĘŚĆ III.
Zabezpieczenie należytego wykonania 5% ceny oferty.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Nie dotyczy.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Nie dotyczy.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym - Zamawiający nie stawia warunku w powyższym 
zakresie
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów - Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej - Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
1. dotyczącej wykonawcy:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 3 inwestycje 
polegające na budowie lub remoncie lub przebudowie ulic, dróg, parkingów, placów o wartości minimum 3 000 
000,00 zł brutto każda.
Zamawiający zastrzega, że w sytuacji gdy wykonawca polega na doświadczeniu grupy wykonawców, której 
był członkiem, doświadczenie to oceniane będzie na podstawie konkretnego zakresu udziału tego wykonawcy, 

29/06/2022 S123
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S123
29/06/2022
348588-2022-PL

6 / 9

a więc jego faktycznego wkładu w prowadzenie działań, które były wymagane od tej grupy w ramach danego 
zamówienia publicznego.
2. dotyczącej osób:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli dysponuje i skieruje do realizacji następujące osoby:
1) Kierownika budowy posiadającego:
uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie
o specjalności inżynieryjnej drogowej
doświadczenie w kierowaniu budową uzyskane w ostatnich 5 latach,
w realizacji co najmniej jednej inwestycji o wartości minimum 3 000.000,00 zł brutto,
2) Kierownik robót posiadającego uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie 
o specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych 
wodociągowych i kanalizacyjnych
3) Kierownika robót uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej
w budownictwie o specjalności instalacyjnej w zakresie sieci elektrycznych i elektroenergetycznych.
Ww. osoby powinny posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1333 ze zm.) oraz rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 
2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w 
budownictwie (Dz.U. z 2019 poz. 831) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały 
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.
W przypadku dysponowania osobami będącymi obywatelami państw członkowskich Unii Europejskiej, 
Konfederacji Szwajcarskiej oraz państwa członkowskiego Europejskiego Porozumieniu o wolnym Handlu 
(EFTA) – strony umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, kwestie uprawnień należy rozpatrywać z 
uwzględnieniem art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. 
o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o 
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich UE.
5Zamawiający, mając na uwadze, charakter zamówienia i proporcjonalność, określa szczególny, obiektywnie 
uzasadniony, sposób spełniania warunków udziału w postępowaniu przez wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia, tzn.:
1) Warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej (doświadczenia wykonawcy), musi spełniać co 
najmniej jeden z wykonawców działających wspólnie,
2) Warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej (osoby skierowane przez wykonawcę do realizacji 
zamówienia) mogą spełniać wykonawcy łącznie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi 
którakolwiek z okoliczności, o których mowa:
1) w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp.
2) art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835),
3) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 
1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie 
zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) w stosunku do którego 
zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego.

29/06/2022 S123
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S123
29/06/2022
348588-2022-PL

7 / 9

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/08/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 31/10/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/08/2022
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/631389

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

29/06/2022 S123
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

https://platformazakupowa.pl/transakcja/631389


Dz.U./S S123
29/06/2022
348588-2022-PL

8 / 9

Zamawiający stosuje tzw. procedurę odwróconą, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.
1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 500 000,00 złotych.
2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert w jednej lub kilku następujących formach 
wymienionych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp, w zależności od wyboru wykonawcy.
1) w przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu:
wykonawca dokonuje przelewu na rachunek bankowy zamawiającego (niedopuszczalna jest bezpośrednia 
wpłata kwoty wadium np. w kasie zamawiającego lub banku):
GETIN NOBLE BANK S.A. KONTO DEPOZYTÓW: 58 1560 0013 2323 1404 1000 0003, w tytule przelewu 
należy zamieścić adnotację: Wadium – przetarg nieograniczony na: Rozbudowa ul. Roosevelta wraz z 
infrastrukturą w Piotrkowie Trybunalskim – znak SPZ.271.20.2022.
prawidłowe wniesienie wadium następuje w terminie uznania rachunku zamawiającego przed upływem 
wymaganego terminu, w wymaganej wysokości,
ze względu na ryzyko związane z czasem trwania okresu rozliczeń międzybankowych zamawiający zaleca 
dokonanie przelewu ze stosownym wyprzedzeniem,
w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, wadium może być wnoszone 
w częściach przez poszczególnych wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, przez 
jednego z nich lub przez pełnomocnika.
2) w przypadku wnoszenia wadium w formie gwarancji lub poręczenia:
wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci elektronicznej,
beneficjenta wadium należy wskazać:Miasto Piotrków Trybunalski, Pasaż Karola Rudowskiego 10, 97-300 
Piotrków Trybunalski
wadium musi obejmować cały okres związania ofertą,
treść gwarancji lub poręczenia nie może zawierać postanowień uzależniających jego dalsze obowiązywanie od 
zwrotu oryginału dokumentu gwarancyjnego do gwaranta,
musi obejmować odpowiedzialność gwaranta za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez 
wykonawcę, określone w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp,
musi umożliwiać skuteczne zaspokojenie roszczeń zamawiającego w razie spełnienia przesłanek zatrzymania 
wadium – np. nie może zawierać zapisu, że wszelkie roszczenia należy zgłosić w okresie ważności gwarancji, w 
przypadku gdy termin jej ważności jest tożsamy z terminem związania ofertą,
musi zawierać w swojej treści nieodwołalne i bezwarunkowe zobowiązanie wystawcy dokumentu do zapłaty 
na rzecz zamawiającego kwoty wadium płatne na pierwsze pisemne żądanie zamawiającego – zawierające 
oświadczenie, że zaistniały okoliczności, o których mowa w art. 98 ust. 6, bez konieczności potwierdzana tych 
okoliczności przez wykonawcę i składania jakichkolwiek dodatkowych oświadczeń, dokumentów lub dokonania 
czynności przez wykonawcę lub osoby trzecie, bez pośrednictwa banku korespondenta lub innej tego typu 
instytucji,
w treści gwarancji powinna znaleźć się klauzula stanowiąca, iż wszystkie spory odnośnie gwarancji będą 
rozstrzygane zgodnie z prawem polskim i poddane jurysdykcji sądów polskich, chyba, że wynika to z przepisów 
prawa,
w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wadium może być wniesione 
przez jeden z podmiotów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, z tym że w treści gwarancji lub 
poręczenia zaleca się, aby zostali wymienieni (objęci zakresem gwarancji/poręczenia) wszyscy wykonawcy 
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia.
W przypadku gwarancji/poręczenia, w której treści nie zostaną wymienieni jako zobowiązani wszyscy 
wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, zabezpieczenie oferty wspólnej będzie skuteczne 

29/06/2022 S123
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9



Dz.U./S S123
29/06/2022
348588-2022-PL

9 / 9

jeżeli gwarancja wadialna zostanie wystawiona po zawiązaniu konsorcjum na pełnomocnika wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
Zamawiający przewiduje możliwość złożenia oferty po:
1) odbyciu przez wykonawcę wizji lokalnej lub
2) sprawdzeniu przez wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u 
zamawiającego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: PREZES KRAJOWEJ IBY ODWOŁAWCZEJ
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 2245887800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu niniejszego zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo 
zamówień publicznych z 11.11.2019 r. (t.j. D.U. 2021, poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej: Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej na zasadach określonych w Dziale IX ustawy Pzp.
2. Środkami ochrony prawnej, o których mowa w pkt 17.1 są: odwołanie, skarga do sądu.
5. Kwestie dotyczące odwołania uregulowane są w art. 505-578 Pzp.
6. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom i uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Kwestie dotyczące skargi do sądu regulowane są w art. 579-590 Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: PREZES KRAJOWEJ IBY ODWOŁAWCZEJ
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 2245887800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/06/2022

29/06/2022 S123
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

www.uzp.gov.pl/kio
www.uzp.gov.pl/kio

